[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
	Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

EDITAL PROPPG 13/2022

APÊNDICE E – DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSAS E VÍNCULO EMPREGATÍCIO
(Deverá ser enviado apenas depois da divulgação do Resultado Final do Edital)

Eu, ____________________________, CPF ________________________, declaro para os devidos fins que não recebo outra modalidade de bolsa e estou ciente de que não poderei acumular bolsas de qualquer outra natureza ou manter vínculo empregatício, exceto no ensino da rede pública ou privada, enquanto estiver com a bolsa de Apoio Técnico à Pesquisa oriunda do Edital PROPPG 11/2022.

__________, de _________ de 20___.

___________________________________ Nome e assinatura do Bolsista

Ciência do Supervisor:

___________________________________
Nome e assinatura do Supervisor
image1.png

image2.png
UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA